
10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

02:38:57TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(1504)1

02:49:391985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(1724)2

02:49:57Bomb+Break bicyccles1995VAN DER MEER, Gosseherren1.(1677)3

02:55:24Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m3.(1684)4

02:55:53Klever- Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastianherren2.(1519)5

02:56:54Brotgarten Team Freilauf1981WERNER, Stevesen1m4.(1672)6

02:58:14MTB Team We cycle - www.wecycle1983KERNER, Christiansen1m5.(1514)7

02:58:17RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreassen2m1.(1528)8

03:00:08Dekkers1995EVERS, Paulherren3.(1503)9

03:00:45Mondrker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m6.(1698)10

03:01:02Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(1506)11

03:01:57TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1984STEFFENS, Markussen1m7.(1507)12

03:02:12Specialized1971JOHANSEN, Henriksen2m3.(1739)13

03:04:14Campana Racing Team1982STEIER, Nilssen1m8.(1732)14

03:04:24GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren4.(1534)15

03:04:55SIG Koblenz MTB Racing Team1993IGELMUND, Davidherren5.(1719)16

03:05:071977HOFF, Sebastiansen2m4.(1700)17

03:06:40Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren6.(1535)18

03:09:24Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren7.(1523)19

03:10:01toMotion Racing by black tusk1998HAHN, Simonherren8.(1515)20

03:11:181987TOL, Annikasen1w1.(1665)21

03:12:08Sturmvogel Ahrweiler1976BRAUNE, Joachimsen2m5.(1697)22

03:12:44Firebike-Handelshof1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m1.(1521)23

03:13:06F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guidoherren9.(1511)24

03:14:04GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m9.(1517)25

03:15:27MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(1551)26

03:15:29Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m6.(1639)27

03:16:50RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen2m7.(1527)28

03:16:53Veloccino1978PERCIVAL, Alexsen2m8.(1727)29

03:17:20RSC Prüm1998REULAND, Nickherren10.(1718)30

03:17:31RV Blitz Spich1965SUNDERMANN, Andreassen3m3.(1711)31

03:18:26RSC Prüm1988KROST, Manuelsen1m10.(1729)32

03:18:39Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgensen3m4.(1703)33

03:18:391970VAN LAAR, Riniesen2m9.(1649)34

03:20:04Team FujiBikes Rockets1992MÜLLER, Jonasherren11.(1505)35

03:20:511973WIDDERSHOVEN, Victorsen2m10.(1656)36

03:21:37TuS Der Grüne Punkt Schleiden1976SCHNITZLER, Marcosen2m11.(1669)37

03:22:021969SCHLENTER, Ruudsen3m5.(1633)38

03:22:18RSV Sturmvogel Bad Neuenahr1978HAMM, Mariosen2m12.(1683)39

03:23:30Fit4cycling.nl1968WILLEMS, Eriksen3m6.(1510)40

03:26:17RSV Osterhelden1972VETTER, Dirksen2m13.(1705)41

03:26:47WTC Harlekijn1977VAN HECKE, Christophesen2m14.(1648)42

03:27:25Fuji-Moskito MTB Team1973RIJCKX, Robbysen2m15.(1537)43

03:29:06HSV de Kampioen1998NOORDOVER, Daniëlherren12.(1525)44

03:29:07Brander SV Tri Team1990HIBBE, Tobiasherren13.(1587)45
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03:29:10MTB de Zeeleeuw1965NOORDOVER, Renésen3m7.(1621)46

03:30:12RG Haldern 031997MÖLLMANN, Hendrikherren14.(1518)47

03:30:26Forever 26″1993HOYER, Matthiasherren15.(1592)48

03:30:551968BOVO, Franksen3m8.(1552)49

03:31:16Focus RAPIRO Racing1999TOENHAKE, Janherren16.(1533)50

03:31:17M&O1972OLK, Christophsen2m16.(1664)51

03:31:191984DE BOER, Maruissen1m11.(1709)52

03:31:23VeloSolingen1975FELDMANN, Andrésen2m17.(1569)53

03:32:25SIG Koblenz MTB Racing Team1966NIEMCZYK, Hanssen3m9.(1714)54

03:32:261979LAAN, Thisssen2m18.(1663)55

03:32:26Sauerland Sportteam1991WISTLICH, Christopherherren17.(1658)56

03:32:26delta-bike.de1969GROß, Svensen3m10.(1581)57

03:32:271980DRAAIJER, Allardsen1m12.(1679)58

03:32:38TrengaDe Radsportgemeinschaft1996KÖHNSEN, Florianherren18.(1531)59

03:33:12HSV de Kampioen1994DE JONGE, Mennoherren19.(1526)60

03:33:50RSV Sturmvogel Bonn1987SITTA, Lukassen1m13.(1725)61

03:34:12Smokey Bear Racing Team1985GROßMANN, Floriansen1m14.(1582)62

03:34:13Ballerbrudies1989WIMMER, Felixsen1m15.(1691)63

03:35:081969KREUTZ, Dirksen3m11.(1607)64

03:36:03AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m19.(1699)65

03:36:29Brand Riders1985GUGGEMOS, Tobiassen1m16.(1583)66

03:38:301973VAN MULKEN, Stephansen2m20.(1688)67

03:39:00RTV Vierakker Wichmond1988KREUNEN, Rodericsen1m17.(1512)68

03:39:551979GEYTEMAN, Marcsen2m21.(1576)69

03:40:30Lenny1957ADAMS, Andrésen4m1.(1662)70

03:40:351985VISSER, Severinesen1w2.(1547)71

03:41:381955OLDE MEULE, Jansen4m2.(1622)72

03:42:08RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, Stephansen2m22.(1588)73

03:42:191989LOOR, Maartensen1m18.(1667)74

03:42:20RSC Prüm1970REULAND, Wernersen2m23.(1717)75

03:42:40HaPe Factory Racing1968SCHMITZ, Wilfriedsen3m12.(1636)76

03:42:491966BRÜGGEMANN, Markussen3m13.(1693)77

03:42:51Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m14.(1638)78

03:43:051982DE VISSER, Inasen1w3.(1728)79

03:43:26Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimundsen3m15.(1590)80

03:43:33Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m16.(1606)81

03:44:15Fitness Deluxe1985SCHMILLEN, Volkersen1m19.(1716)82

03:44:521967ALZER, Francksen3m17.(1737)83

03:44:53RSC Prüm1979NOSBÜSCH, Thorstensen2m24.(1730)84

03:45:16Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m25.(1626)85

03:46:16KKS1977DANIEL, Lulinskisen2m26.(1704)86

03:46:21RC Tornado Rees1960LETTOW, Joachimsen3m18.(1609)87

03:46:21Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m3.(1644)88

03:46:50BSV Profil Hürtgenwald1966JANNES, Stefansen3m19.(1595)89

03:46:54Focus RAPIRO Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m4.(1536)90
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03:47:00Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m27.(1659)91

03:47:341966UMLAUFT, Klaussen3m20.(1646)92

03:48:37TuS Kreuzweingarten- Rheder1970FRANK , Kirstensen1w4.(1671)93

03:48:38TuS Kreuzweingarten- Rheder1967FRANK, Herbertsen3m21.(1670)94

03:48:471965REYNDERS, Marcsen3m22.(1628)95

03:48:591970FRANKEN, Andresen2m28.(1573)96

03:49:14A-Team1965KÖNIG, Manfredsen3m23.(1713)97

03:49:40Bike-Sport Bad Salzdetfurth e.V.1957REICH, Thomassen4m5.(1530)98

03:50:331969SCHEMINSKI, Maiksen3m24.(1690)99

03:50:491987DICKHOFF, Jenssen1m20.(1559)100

03:51:18team-green1973VAN DE WEYER, Roccosen2m29.(1647)101

03:51:27Hochseilgarten Nettersheim1990SOMMER, Martinherren20.(1643)102

03:51:461972MÜLLER, Borissen2m30.(1613)103

03:52:57NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m25.(1554)104

03:53:05MTB de Zeeleeuw1996NOORDOVER, Amandadamen1.(1544)105

03:53:06Massagepraxis Martin Enge1977ENGE, Martinsen2m31.(1566)106

03:54:021979JASPERS, Timsen2m32.(1597)107

03:54:021981FLANAGAN, Michaelsen1m21.(1571)108

03:55:09RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m22.(1701)109

03:55:10R.C. Musketier Wuppertal1967MARSCHALL, Andreassen3m26.(1695)110

03:55:101981MOSELER, Markussen1m23.(1610)111

03:57:04GRTC Excelsior1978NEVEN, Cristiansen2m33.(1616)112

03:58:02Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m27.(1604)113

03:58:31RSC Prüm1964IGELMUND, Rudolfsen3m28.(1720)114

03:59:001981WICKERATH, Georgsen1m24.(1655)115

03:59:09Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m29.(1660)116

04:00:01Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m30.(1553)117

04:00:38Velo Solingen e.V.1962RÄUSCHEL, Christofsen3m31.(1710)118

04:00:401968VERTOGEN, Patricksen3m32.(1653)119

04:00:491962MARBACH, Wolfgangsen3m33.(1736)120

04:01:36Gaul1962SLENTER, Bensen3m34.(1682)121

04:01:51Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastiansen1m25.(1642)122

04:01:541971SESTERHEIM, Martinsen2m34.(1640)123

04:02:16TWC Maaslandster1978WINANDS, Eriksen2m35.(1738)124

04:03:061980PÄIVÄRINTA, Joonassen1m26.(1623)125

04:04:041981MEXNER, Sarahsen1w5.(1542)126

04:04:11PRT Psycho Racing Team1978ANSPACH, Dirksen2m36.(1548)127

04:04:121983MOSELER, Miriamsen1w6.(1543)128

04:04:38Team Bullet1979KRYSTEK, Sörensen2m37.(1608)129

04:05:48NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m38.(1555)130

04:05:491960KANTERS, Franksen3m35.(1599)131

04:05:49Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1975KLAG, Nadjasen1w7.(1680)132

04:06:421968JACOBS, Ronsen3m36.(1593)133

04:06:571973PEUKER, Sandersen2m39.(1708)134

04:07:59Geländefahrrad Aachen1995HOFF, Saschaherren21.(1589)135
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04:09:211975FISCHERMANN, Haroldsen2m40.(1570)136

04:09:37We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m41.(1694)137

04:10:361975MOLLINK, sjorssen2m42.(1721)138

04:12:03DLC Aachen1966BLUM-BECK, Katrinsen1w8.(1712)139

04:14:341964NYSTEN, Ruudsen3m37.(1687)140

04:17:34Memory4Lars1970GIESBERS, Franksen2m43.(1509)141

04:18:181992ENGELEN, Thomasherren22.(1568)142

04:18:27Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m38.(1596)143

04:19:431959MARKS, Renesen4m6.(1678)144

04:20:011995SCHMECKEL, Frederikherren23.(1635)145

04:20:401969DEN HAAN, Jeroensen3m39.(1557)146

04:22:45Triathlon Waldfeucht1975KARMANNS, Sabinesen1w9.(1674)147

04:22:451968TETZ, Dietersen3m40.(1673)148

04:26:19Massagepraxis Martin Enge1976ROTTHOFF, Katjasen1w10.(1545)149

04:26:40TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m41.(1574)150

04:26:41MTB Heinsberg1963IMELS, Johannessen3m42.(1731)151

04:27:171973ZUMBRINK, Michaelsen2m44.(1726)152

04:27:541968HERMANNS, Franksen3m43.(1602)153

04:34:281977HARTUNG, Romansen2m45.(1707)154

04:34:58AllSpeed Orange MTB Team1970BIJSTERBOSCH, Elmasen1w11.(1540)155

04:35:201975HERZ, Philipsen2m46.(1586)156

04:36:06TV- Mützenich1966SCHMECKEL, Thomassen3m44.(1634)157

04:36:501976KAPPERT, Vincentsen2m47.(1600)158

04:37:231984KAMPS, Markussen1m27.(1598)159

04:37:391969BOHLEN, Driksen3m45.(1723)160

04:37:391974KNOLL, Larssen2m48.(1722)161

04:42:001981SOLBACH, Tobiassen1m28.(1641)162

04:46:411. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimsen3m46.(1579)163

04:48:45www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m47.(1689)164

04:49:021984CANO, Robertosen1m29.(1668)165

04:49:151965JACOBS, Allardsen3m48.(1594)166

04:56:191966FLORYN, Ericsen3m49.(1572)167

05:02:281964REYNDERS, Rudisen3m50.(1629)168

05:17:431975DIJKSTRA, Renesen2m49.(1562)169

05:17:431977DIJKSTRA, Ariënsen2m50.(1561)170

05:18:56No Power Siegerland1959BIELEWSKI, Robertsen4m7.(1666)171

05:20:471964RADEMACHER, Robertsen3m51.(1624)172

05:27:301971WIESCHOLLEK, Michaelsen2m51.(1657)173

05:36:46Triathlon Team Düsseldorf1976PUTZ, Beatricesen2m52.(1735)174

05:39:481971NAGELSCHMIDT, Dirksen2m53.(1615)175

F.M.C. The Whoopers1995NOOIJEN, Kevin(1733)DNF

SV Einruhr/Erkensruhr1980GOSLAR, Arne(1529)DNF

Olympia Cicli MTB Team1994SMITS, Remco(1508)DNF

Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(1702)DNF

1967BERGER, Michael(1550)DNF
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WTC de Amstel1985ROSKAM, Debbie(1501)DNF

Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1967ZAAR, Jürgen(1675)DNF

1987NIEMEYER, Benjamin(1618)DNF

1970MENZ, Simone(1681)DNF

RSC Rotrunner1966EBNER, Markus(1516)DNF

1901V.D. WARSENBURG, Winand(1734)DNF

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(1637)DNF

Smoezeclub1967SCHEPERS, Ron(1685)DNF

MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin(1539)DNF

1976LANZ, Rene(1706)DNF

1990VAN DER ZANDE, Roos(1686)DNF

1963SCHMITZ, Arno(1676)DNF

One Life One Chance1976GÖRDES, Frank(1578)DNF

1971GERHARTZ, Axel(1692)DNF

1964STRIKKER, Albert(1645)DNF

1967HENNES, Ralph(1584)DNF

NUTRIXXION1975SALCUNI, Michele(1631)DNF

1968HERFS, Elmar(1715)DNF

1981CEYHAN YILMAZ, Ozlem(1696)DNF

SIG Koblenz MTB Racing Team1973SOHN, Christine(1546)DNF

1990ENGELEN, Christian(1567)DNF
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▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:11:181987TOL, Annikasen1w1.(1665)1

03:40:351985VISSER, Severinesen1w2.(1547)2

03:43:051982DE VISSER, Inasen1w3.(1728)3

03:48:37TuS Kreuzweingarten- Rheder1970FRANK , Kirstensen1w4.(1671)4

03:53:05MTB de Zeeleeuw1996NOORDOVER, Amandadamen1.(1544)5

04:04:041981MEXNER, Sarahsen1w5.(1542)6

04:04:121983MOSELER, Miriamsen1w6.(1543)7

04:05:49Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1975KLAG, Nadjasen1w7.(1680)8

04:12:03DLC Aachen1966BLUM-BECK, Katrinsen1w8.(1712)9

04:22:45Triathlon Waldfeucht1975KARMANNS, Sabinesen1w9.(1674)10

04:26:19Massagepraxis Martin Enge1976ROTTHOFF, Katjasen1w10.(1545)11

04:34:58AllSpeed Orange MTB Team1970BIJSTERBOSCH, Elmasen1w11.(1540)12

WTC de Amstel1985ROSKAM, Debbie(1501)DNF

1970MENZ, Simone(1681)DNF

SIG Koblenz MTB Racing Team1973SOHN, Christine(1546)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:38:57TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(1504)1

02:49:391985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(1724)2

02:49:57Bomb+Break bicyccles1995VAN DER MEER, Gosseherren1.(1677)3

02:55:24Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m3.(1684)4

02:55:53Klever- Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastianherren2.(1519)5

02:56:54Brotgarten Team Freilauf1981WERNER, Stevesen1m4.(1672)6

02:58:14MTB Team We cycle - www.wecycle1983KERNER, Christiansen1m5.(1514)7

02:58:17RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreassen2m1.(1528)8

03:00:08Dekkers1995EVERS, Paulherren3.(1503)9

03:00:45Mondrker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m6.(1698)10

03:01:02Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(1506)11

03:01:57TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1984STEFFENS, Markussen1m7.(1507)12

03:02:12Specialized1971JOHANSEN, Henriksen2m3.(1739)13

03:04:14Campana Racing Team1982STEIER, Nilssen1m8.(1732)14

03:04:24GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren4.(1534)15

03:04:55SIG Koblenz MTB Racing Team1993IGELMUND, Davidherren5.(1719)16

03:05:071977HOFF, Sebastiansen2m4.(1700)17

03:06:40Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren6.(1535)18

03:09:24Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren7.(1523)19

03:10:01toMotion Racing by black tusk1998HAHN, Simonherren8.(1515)20

03:12:08Sturmvogel Ahrweiler1976BRAUNE, Joachimsen2m5.(1697)21

03:12:44Firebike-Handelshof1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m1.(1521)22

03:13:06F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guidoherren9.(1511)23

03:14:04GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m9.(1517)24

03:15:27MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(1551)25

03:15:29Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m6.(1639)26

03:16:50RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen2m7.(1527)27

03:16:53Veloccino1978PERCIVAL, Alexsen2m8.(1727)28

03:17:20RSC Prüm1998REULAND, Nickherren10.(1718)29

03:17:31RV Blitz Spich1965SUNDERMANN, Andreassen3m3.(1711)30

03:18:26RSC Prüm1988KROST, Manuelsen1m10.(1729)31

03:18:39Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgensen3m4.(1703)32

03:18:391970VAN LAAR, Riniesen2m9.(1649)33

03:20:04Team FujiBikes Rockets1992MÜLLER, Jonasherren11.(1505)34

03:20:511973WIDDERSHOVEN, Victorsen2m10.(1656)35

03:21:37TuS Der Grüne Punkt Schleiden1976SCHNITZLER, Marcosen2m11.(1669)36

03:22:021969SCHLENTER, Ruudsen3m5.(1633)37

03:22:18RSV Sturmvogel Bad Neuenahr1978HAMM, Mariosen2m12.(1683)38

03:23:30Fit4cycling.nl1968WILLEMS, Eriksen3m6.(1510)39

03:26:17RSV Osterhelden1972VETTER, Dirksen2m13.(1705)40

03:26:47WTC Harlekijn1977VAN HECKE, Christophesen2m14.(1648)41

03:27:25Fuji-Moskito MTB Team1973RIJCKX, Robbysen2m15.(1537)42

03:29:06HSV de Kampioen1998NOORDOVER, Daniëlherren12.(1525)43
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▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:29:07Brander SV Tri Team1990HIBBE, Tobiasherren13.(1587)44

03:29:10MTB de Zeeleeuw1965NOORDOVER, Renésen3m7.(1621)45

03:30:12RG Haldern 031997MÖLLMANN, Hendrikherren14.(1518)46

03:30:26Forever 26″1993HOYER, Matthiasherren15.(1592)47

03:30:551968BOVO, Franksen3m8.(1552)48

03:31:16Focus RAPIRO Racing1999TOENHAKE, Janherren16.(1533)49

03:31:17M&O1972OLK, Christophsen2m16.(1664)50

03:31:191984DE BOER, Maruissen1m11.(1709)51

03:31:23VeloSolingen1975FELDMANN, Andrésen2m17.(1569)52

03:32:25SIG Koblenz MTB Racing Team1966NIEMCZYK, Hanssen3m9.(1714)53

03:32:261979LAAN, Thisssen2m18.(1663)54

03:32:26Sauerland Sportteam1991WISTLICH, Christopherherren17.(1658)55

03:32:26delta-bike.de1969GROß, Svensen3m10.(1581)56

03:32:271980DRAAIJER, Allardsen1m12.(1679)57

03:32:38TrengaDe Radsportgemeinschaft1996KÖHNSEN, Florianherren18.(1531)58

03:33:12HSV de Kampioen1994DE JONGE, Mennoherren19.(1526)59

03:33:50RSV Sturmvogel Bonn1987SITTA, Lukassen1m13.(1725)60

03:34:12Smokey Bear Racing Team1985GROßMANN, Floriansen1m14.(1582)61

03:34:13Ballerbrudies1989WIMMER, Felixsen1m15.(1691)62

03:35:081969KREUTZ, Dirksen3m11.(1607)63

03:36:03AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m19.(1699)64

03:36:29Brand Riders1985GUGGEMOS, Tobiassen1m16.(1583)65

03:38:301973VAN MULKEN, Stephansen2m20.(1688)66

03:39:00RTV Vierakker Wichmond1988KREUNEN, Rodericsen1m17.(1512)67

03:39:551979GEYTEMAN, Marcsen2m21.(1576)68

03:40:30Lenny1957ADAMS, Andrésen4m1.(1662)69

03:41:381955OLDE MEULE, Jansen4m2.(1622)70

03:42:08RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, Stephansen2m22.(1588)71

03:42:191989LOOR, Maartensen1m18.(1667)72

03:42:20RSC Prüm1970REULAND, Wernersen2m23.(1717)73

03:42:40HaPe Factory Racing1968SCHMITZ, Wilfriedsen3m12.(1636)74

03:42:491966BRÜGGEMANN, Markussen3m13.(1693)75

03:42:51Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m14.(1638)76

03:43:26Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimundsen3m15.(1590)77

03:43:33Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m16.(1606)78

03:44:15Fitness Deluxe1985SCHMILLEN, Volkersen1m19.(1716)79

03:44:521967ALZER, Francksen3m17.(1737)80

03:44:53RSC Prüm1979NOSBÜSCH, Thorstensen2m24.(1730)81

03:45:16Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m25.(1626)82

03:46:16KKS1977DANIEL, Lulinskisen2m26.(1704)83

03:46:21Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m3.(1644)84

03:46:21RC Tornado Rees1960LETTOW, Joachimsen3m18.(1609)85

03:46:50BSV Profil Hürtgenwald1966JANNES, Stefansen3m19.(1595)86
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:46:54Focus RAPIRO Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m4.(1536)87

03:47:00Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m27.(1659)88

03:47:341966UMLAUFT, Klaussen3m20.(1646)89

03:48:38TuS Kreuzweingarten- Rheder1967FRANK, Herbertsen3m21.(1670)90

03:48:471965REYNDERS, Marcsen3m22.(1628)91

03:48:591970FRANKEN, Andresen2m28.(1573)92

03:49:14A-Team1965KÖNIG, Manfredsen3m23.(1713)93

03:49:40Bike-Sport Bad Salzdetfurth e.V.1957REICH, Thomassen4m5.(1530)94

03:50:331969SCHEMINSKI, Maiksen3m24.(1690)95

03:50:491987DICKHOFF, Jenssen1m20.(1559)96

03:51:18team-green1973VAN DE WEYER, Roccosen2m29.(1647)97

03:51:27Hochseilgarten Nettersheim1990SOMMER, Martinherren20.(1643)98

03:51:461972MÜLLER, Borissen2m30.(1613)99

03:52:57NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m25.(1554)100

03:53:06Massagepraxis Martin Enge1977ENGE, Martinsen2m31.(1566)101

03:54:021979JASPERS, Timsen2m32.(1597)102

03:54:021981FLANAGAN, Michaelsen1m21.(1571)103

03:55:09RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m22.(1701)104

03:55:10R.C. Musketier Wuppertal1967MARSCHALL, Andreassen3m26.(1695)105

03:55:101981MOSELER, Markussen1m23.(1610)106

03:57:04GRTC Excelsior1978NEVEN, Cristiansen2m33.(1616)107

03:58:02Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m27.(1604)108

03:58:31RSC Prüm1964IGELMUND, Rudolfsen3m28.(1720)109

03:59:001981WICKERATH, Georgsen1m24.(1655)110

03:59:09Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m29.(1660)111

04:00:01Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m30.(1553)112

04:00:38Velo Solingen e.V.1962RÄUSCHEL, Christofsen3m31.(1710)113

04:00:401968VERTOGEN, Patricksen3m32.(1653)114

04:00:491962MARBACH, Wolfgangsen3m33.(1736)115

04:01:36Gaul1962SLENTER, Bensen3m34.(1682)116

04:01:51Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastiansen1m25.(1642)117

04:01:541971SESTERHEIM, Martinsen2m34.(1640)118

04:02:16TWC Maaslandster1978WINANDS, Eriksen2m35.(1738)119

04:03:061980PÄIVÄRINTA, Joonassen1m26.(1623)120

04:04:11PRT Psycho Racing Team1978ANSPACH, Dirksen2m36.(1548)121

04:04:38Team Bullet1979KRYSTEK, Sörensen2m37.(1608)122

04:05:48NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m38.(1555)123

04:05:491960KANTERS, Franksen3m35.(1599)124

04:06:421968JACOBS, Ronsen3m36.(1593)125

04:06:571973PEUKER, Sandersen2m39.(1708)126

04:07:59Geländefahrrad Aachen1995HOFF, Saschaherren21.(1589)127

04:09:211975FISCHERMANN, Haroldsen2m40.(1570)128

04:09:37We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m41.(1694)129
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:10:361975MOLLINK, sjorssen2m42.(1721)130

04:14:341964NYSTEN, Ruudsen3m37.(1687)131

04:17:34Memory4Lars1970GIESBERS, Franksen2m43.(1509)132

04:18:181992ENGELEN, Thomasherren22.(1568)133

04:18:27Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m38.(1596)134

04:19:431959MARKS, Renesen4m6.(1678)135

04:20:011995SCHMECKEL, Frederikherren23.(1635)136

04:20:401969DEN HAAN, Jeroensen3m39.(1557)137

04:22:451968TETZ, Dietersen3m40.(1673)138

04:26:40TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m41.(1574)139

04:26:41MTB Heinsberg1963IMELS, Johannessen3m42.(1731)140

04:27:171973ZUMBRINK, Michaelsen2m44.(1726)141

04:27:541968HERMANNS, Franksen3m43.(1602)142

04:34:281977HARTUNG, Romansen2m45.(1707)143

04:35:201975HERZ, Philipsen2m46.(1586)144

04:36:06TV- Mützenich1966SCHMECKEL, Thomassen3m44.(1634)145

04:36:501976KAPPERT, Vincentsen2m47.(1600)146

04:37:231984KAMPS, Markussen1m27.(1598)147

04:37:391969BOHLEN, Driksen3m45.(1723)148

04:37:391974KNOLL, Larssen2m48.(1722)149

04:42:001981SOLBACH, Tobiassen1m28.(1641)150

04:46:411. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimsen3m46.(1579)151

04:48:45www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m47.(1689)152

04:49:021984CANO, Robertosen1m29.(1668)153

04:49:151965JACOBS, Allardsen3m48.(1594)154

04:56:191966FLORYN, Ericsen3m49.(1572)155

05:02:281964REYNDERS, Rudisen3m50.(1629)156

05:17:431975DIJKSTRA, Renesen2m49.(1562)157

05:17:431977DIJKSTRA, Ariënsen2m50.(1561)158

05:18:56No Power Siegerland1959BIELEWSKI, Robertsen4m7.(1666)159

05:20:471964RADEMACHER, Robertsen3m51.(1624)160

05:27:301971WIESCHOLLEK, Michaelsen2m51.(1657)161

05:36:46Triathlon Team Düsseldorf1976PUTZ, Beatricesen2m52.(1735)162

05:39:481971NAGELSCHMIDT, Dirksen2m53.(1615)163

F.M.C. The Whoopers1995NOOIJEN, Kevin(1733)DNF

Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1967ZAAR, Jürgen(1675)DNF

1987NIEMEYER, Benjamin(1618)DNF

RSC Rotrunner1966EBNER, Markus(1516)DNF

SV Einruhr/Erkensruhr1980GOSLAR, Arne(1529)DNF

Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(1702)DNF

Olympia Cicli MTB Team1994SMITS, Remco(1508)DNF

1967BERGER, Michael(1550)DNF

1901V.D. WARSENBURG, Winand(1734)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(1637)DNF

Smoezeclub1967SCHEPERS, Ron(1685)DNF

MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin(1539)DNF

NUTRIXXION1975SALCUNI, Michele(1631)DNF

1971GERHARTZ, Axel(1692)DNF

1968HERFS, Elmar(1715)DNF

1976LANZ, Rene(1706)DNF

1990VAN DER ZANDE, Roos(1686)DNF

1963SCHMITZ, Arno(1676)DNF

1990ENGELEN, Christian(1567)DNF

One Life One Chance1976GÖRDES, Frank(1578)DNF

1981CEYHAN YILMAZ, Ozlem(1696)DNF

1967HENNES, Ralph(1584)DNF

1964STRIKKER, Albert(1645)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:53:05MTB de Zeeleeuw1996NOORDOVER, Amanda(1544)1

HERREN
02:49:57Bomb+Break bicyccles1995VAN DER MEER, Gosse10008845471(1677)1

02:55:53Klever- Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastian10050004894(1519)2

03:00:08Dekkers1995EVERS, Paul10023158328(1503)3

03:04:24GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(1534)4

03:04:55SIG Koblenz MTB Racing Team1993IGELMUND, David10053670181(1719)5

03:06:40Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(1535)6

03:09:24Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(1523)7

03:10:01toMotion Racing by black tusk1998HAHN, Simon10036421157(1515)8

03:13:06F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guido10022968671(1511)9

03:17:20RSC Prüm1998REULAND, Nick(1718)10

03:20:04Team FujiBikes Rockets1992MÜLLER, Jonas10014029315(1505)11

03:29:06HSV de Kampioen1998NOORDOVER, Daniël10063718472(1525)12

03:29:07Brander SV Tri Team1990HIBBE, Tobias(1587)13

03:30:12RG Haldern 031997MÖLLMANN, Hendrik10049977212(1518)14

03:30:26Forever 26″1993HOYER, Matthias(1592)15

03:31:16Focus RAPIRO Racing1999TOENHAKE, Jan10015560905(1533)16

03:32:26Sauerland Sportteam1991WISTLICH, Christopher(1658)17

03:32:38TrengaDe Radsportgemeinschaft1996KÖHNSEN, Florian10079009312(1531)18

03:33:12HSV de Kampioen1994DE JONGE, Menno10063718573(1526)19

03:51:27Hochseilgarten Nettersheim1990SOMMER, Martin(1643)20

04:07:59Geländefahrrad Aachen1995HOFF, Sascha(1589)21

04:18:181992ENGELEN, Thomas(1568)22

04:20:011995SCHMECKEL, Frederik(1635)23

F.M.C. The Whoopers1995NOOIJEN, Kevin10014984763(1733)DNF

Olympia Cicli MTB Team1994SMITS, Remco10015769756(1508)DNF

1990ENGELEN, Christian(1567)DNF

1990VAN DER ZANDE, Roos(1686)DNF

SENIOREN 1
02:38:57TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathias10012943218(1504)1

02:49:391985DÖRNBACH, Keke(1724)2

02:55:24Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markus10011713338(1684)3

02:56:54Brotgarten Team Freilauf1981WERNER, Steve10051782321(1672)4

02:58:14MTB Team We cycle - www.wecycle1983KERNER, Christian10036246254(1514)5

03:00:45Mondrker Rockets1983SCHWETER, Florian10036209272(1698)6

03:01:57TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1984STEFFENS, Markus10015071861(1507)7

03:04:14Campana Racing Team1982STEIER, Nils(1732)8

03:14:04GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembert10048566264(1517)9

03:18:26RSC Prüm1988KROST, Manuel(1729)10

03:31:191984DE BOER, Maruis(1709)11
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:32:271980DRAAIJER, Allard(1679)12

03:33:50RSV Sturmvogel Bonn1987SITTA, Lukas(1725)13

03:34:12Smokey Bear Racing Team1985GROßMANN, Florian(1582)14

03:34:13Ballerbrudies1989WIMMER, Felix10075049183(1691)15

03:36:29Brand Riders1985GUGGEMOS, Tobias(1583)16

03:39:00RTV Vierakker Wichmond1988KREUNEN, Roderic10023132662(1512)17

03:42:191989LOOR, Maarten(1667)18

03:44:15Fitness Deluxe1985SCHMILLEN, Volker(1716)19

03:50:491987DICKHOFF, Jens(1559)20

03:54:021981FLANAGAN, Michael(1571)21

03:55:09RSV Aachen1987VAGNONI, Giovanni10036500272(1701)22

03:55:101981MOSELER, Markus(1610)23

03:59:001981WICKERATH, Georg(1655)24

04:01:51Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastian(1642)25

04:03:061980PÄIVÄRINTA, Joonas(1623)26

04:37:231984KAMPS, Markus(1598)27

04:42:001981SOLBACH, Tobias(1641)28

04:49:021984CANO, Roberto(1668)29

1987NIEMEYER, Benjamin(1618)DNF

SV Einruhr/Erkensruhr1980GOSLAR, Arne10074590657(1529)DNF

MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin10091712975(1539)DNF

1981CEYHAN YILMAZ, Ozlem(1696)DNF

SENIORINNEN
03:11:181987TOL, Annika(1665)1

03:40:351985VISSER, Severine(1547)2

03:43:051982DE VISSER, Ina(1728)3

03:48:37TuS Kreuzweingarten- Rheder1970FRANK , Kirsten(1671)4

04:04:041981MEXNER, Sarah(1542)5

04:04:121983MOSELER, Miriam(1543)6

04:05:49Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1975KLAG, Nadja(1680)7

04:12:03DLC Aachen1966BLUM-BECK, Katrin(1712)8

04:22:45Triathlon Waldfeucht1975KARMANNS, Sabine(1674)9

04:26:19Massagepraxis Martin Enge1976ROTTHOFF, Katja(1545)10

04:34:58AllSpeed Orange MTB Team1970BIJSTERBOSCH, Elma(1540)11

WTC de Amstel1985ROSKAM, Debbie10088310400(1501)DNF

1970MENZ, Simone(1681)DNF

SIG Koblenz MTB Racing Team1973SOHN, Christine(1546)DNF

SENIOREN 2
02:58:17RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreas10071744618(1528)1

03:01:02Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugen10014427318(1506)2

03:02:12Specialized1971JOHANSEN, Henrik(1739)3
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:05:071977HOFF, Sebastian(1700)4

03:12:08Sturmvogel Ahrweiler1976BRAUNE, Joachim(1697)5

03:15:29Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominik(1639)6

03:16:50RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel10068029013(1527)7

03:16:53Veloccino1978PERCIVAL, Alex(1727)8

03:18:391970VAN LAAR, Rinie(1649)9

03:20:511973WIDDERSHOVEN, Victor(1656)10

03:21:37TuS Der Grüne Punkt Schleiden1976SCHNITZLER, Marco(1669)11

03:22:18RSV Sturmvogel Bad Neuenahr1978HAMM, Mario10086416876(1683)12

03:26:17RSV Osterhelden1972VETTER, Dirk(1705)13

03:26:47WTC Harlekijn1977VAN HECKE, Christophe(1648)14

03:27:25Fuji-Moskito MTB Team1973RIJCKX, Robby10004755711(1537)15

03:31:17M&O1972OLK, Christoph(1664)16

03:31:23VeloSolingen1975FELDMANN, André(1569)17

03:32:261979LAAN, Thiss(1663)18

03:36:03AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, John10086705957(1699)19

03:38:301973VAN MULKEN, Stephan(1688)20

03:39:551979GEYTEMAN, Marc(1576)21

03:42:08RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, Stephan(1588)22

03:42:20RSC Prüm1970REULAND, Werner(1717)23

03:44:53RSC Prüm1979NOSBÜSCH, Thorsten(1730)24

03:45:16Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreas(1626)25

03:46:16KKS1977DANIEL, Lulinski(1704)26

03:47:00Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Sascha(1659)27

03:48:591970FRANKEN, Andre(1573)28

03:51:18team-green1973VAN DE WEYER, Rocco(1647)29

03:51:461972MÜLLER, Boris(1613)30

03:53:06Massagepraxis Martin Enge1977ENGE, Martin(1566)31

03:54:021979JASPERS, Tim(1597)32

03:57:04GRTC Excelsior1978NEVEN, Cristian(1616)33

04:01:541971SESTERHEIM, Martin(1640)34

04:02:16TWC Maaslandster1978WINANDS, Erik(1738)35

04:04:11PRT Psycho Racing Team1978ANSPACH, Dirk(1548)36

04:04:38Team Bullet1979KRYSTEK, Sören(1608)37

04:05:48NUTRIXXION1975CARBONE, Donato(1555)38

04:06:571973PEUKER, Sander(1708)39

04:09:211975FISCHERMANN, Harold(1570)40

04:09:37We Are Basta1976SLEGERS, Joost(1694)41

04:10:361975MOLLINK, sjors(1721)42

04:17:34Memory4Lars1970GIESBERS, Frank10022937450(1509)43

04:27:171973ZUMBRINK, Michael(1726)44

04:34:281977HARTUNG, Roman(1707)45

04:35:201975HERZ, Philip(1586)46
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
04:36:501976KAPPERT, Vincent(1600)47

04:37:391974KNOLL, Lars(1722)48

05:17:431975DIJKSTRA, Rene(1562)49

05:17:431977DIJKSTRA, Ariën(1561)50

05:27:301971WIESCHOLLEK, Michael(1657)51

05:36:46Triathlon Team Düsseldorf1976PUTZ, Beatrice(1735)52

05:39:481971NAGELSCHMIDT, Dirk(1615)53

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(1637)DNF

NUTRIXXION1975SALCUNI, Michele(1631)DNF

1976LANZ, Rene(1706)DNF

One Life One Chance1976GÖRDES, Frank(1578)DNF

1971GERHARTZ, Axel(1692)DNF

SENIOREN 3
03:12:44Firebike-Handelshof1961HOVEN, Hans-Jürgen10053198218(1521)1

03:15:27MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(1551)2

03:17:31RV Blitz Spich1965SUNDERMANN, Andreas10036198158(1711)3

03:18:39Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgen(1703)4

03:22:021969SCHLENTER, Ruud(1633)5

03:23:30Fit4cycling.nl1968WILLEMS, Erik10022950382(1510)6

03:29:10MTB de Zeeleeuw1965NOORDOVER, René(1621)7

03:30:551968BOVO, Frank(1552)8

03:32:25SIG Koblenz MTB Racing Team1966NIEMCZYK, Hans10053683016(1714)9

03:32:26delta-bike.de1969GROß, Sven(1581)10

03:35:081969KREUTZ, Dirk(1607)11

03:42:40HaPe Factory Racing1968SCHMITZ, Wilfried(1636)12

03:42:491966BRÜGGEMANN, Markus(1693)13

03:42:51Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(1638)14

03:43:26Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimund(1590)15

03:43:33Bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(1606)16

03:44:521967ALZER, Franck(1737)17

03:46:21RC Tornado Rees1960LETTOW, Joachim(1609)18

03:46:50BSV Profil Hürtgenwald1966JANNES, Stefan(1595)19

03:47:341966UMLAUFT, Klaus(1646)20

03:48:38TuS Kreuzweingarten- Rheder1967FRANK, Herbert(1670)21

03:48:471965REYNDERS, Marc(1628)22

03:49:14A-Team1965KÖNIG, Manfred(1713)23

03:50:331969SCHEMINSKI, Maik(1690)24

03:52:57NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(1554)25

03:55:10R.C. Musketier Wuppertal1967MARSCHALL, Andreas10052427470(1695)26

03:58:02Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomas(1604)27

03:58:31RSC Prüm1964IGELMUND, Rudolf(1720)28

03:59:09Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(1660)29
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
04:00:01Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörg(1553)30

04:00:38Velo Solingen e.V.1962RÄUSCHEL, Christof(1710)31

04:00:401968VERTOGEN, Patrick(1653)32

04:00:491962MARBACH, Wolfgang(1736)33

04:01:36Gaul1962SLENTER, Ben(1682)34

04:05:491960KANTERS, Frank(1599)35

04:06:421968JACOBS, Ron(1593)36

04:14:341964NYSTEN, Ruud(1687)37

04:18:27Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(1596)38

04:20:401969DEN HAAN, Jeroen(1557)39

04:22:451968TETZ, Dieter(1673)40

04:26:40TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(1574)41

04:26:41MTB Heinsberg1963IMELS, Johannes(1731)42

04:27:541968HERMANNS, Frank(1602)43

04:36:06TV- Mützenich1966SCHMECKEL, Thomas(1634)44

04:37:391969BOHLEN, Drik(1723)45

04:46:411. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachim(1579)46

04:48:45www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliver(1689)47

04:49:151965JACOBS, Allard(1594)48

04:56:191966FLORYN, Eric(1572)49

05:02:281964REYNDERS, Rudi(1629)50

05:20:471964RADEMACHER, Robert(1624)51

RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(1516)DNF

1967BERGER, Michael(1550)DNF

Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(1702)DNF

Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1967ZAAR, Jürgen(1675)DNF

Smoezeclub1967SCHEPERS, Ron(1685)DNF

1968HERFS, Elmar(1715)DNF

1967HENNES, Ralph(1584)DNF

1964STRIKKER, Albert(1645)DNF

1963SCHMITZ, Arno(1676)DNF

SENIOREN 4
03:40:30Lenny1957ADAMS, André(1662)1

03:41:381955OLDE MEULE, Jan(1622)2

03:46:21Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reiner(1644)3

03:46:54Focus RAPIRO Racing1957SCHNEIDER, Hubertus10090134000(1536)4

03:49:40Bike-Sport Bad Salzdetfurth e.V.1957REICH, Thomas10076619876(1530)5

04:19:431959MARKS, Rene(1678)6

05:18:56No Power Siegerland1959BIELEWSKI, Robert(1666)7

1901V.D. WARSENBURG, Winand(1734)DNF
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